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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 409 000 zł

Bardzo ładne 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,09m2.
Lokal znajduje się w spokojnej i zielonej okolicy oś. Zawadzkiego.
Mieszkanie usytuowane jest na 9 piętrze w ocieplonym bloku.
Położenie względem stron świata wschód -zachód, dzięki czemu mieszkanie jest ciepłe i jasne. Budynek
zadbany, klatka schodowa wyremontowana, dużo miejsc parkingowych pod blokiem.
Na powierzchnię mieszkania składają się trzy pokoje, kuchnia oraz łazienka osobno wc.

Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie z sieci miejskiej wliczone w czynsz, ciepła woda z piecyka
gazowego.
Czynsz na chwilę obecną wynosi ok. 550 zł, w tym fundusz remontowy,zaliczki na wodę itp.
Bardzo dobra lokalizacja- w pobliżu komunikacja miejska, liczne sklepy, basen, szkoły, przedszkola oraz inne
obiekty użyteczności publicznej.

Gorąco Polecam !!!!

Symbol BON34918 Symbol SWO 377024

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 409 000 PLN Cena w EURO 90 266 €

Cena w USD 109 489 $ Cena za m2 6 483 PLN

Czynsz ofertowy 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Powierzchnia całkowita 63 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 9 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


